
  
  

 

 

1 
 
 

 

 

ANO IV – SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2024. 

Edição nº 

267 

 

 
 

 

DECRETO 
 

 
 
DECRETO MUNICIPAL Nº 005 DE 22 DE MARÇO DE 2024. 
 
 
“Dispõe sobre a nomeação de membros para a 
composição do COMITÊ INTERSETORIAL DO BUSCA ATIVA 
do Município de Santa Fé do Araguaia-TO, na forma que 
especifica. ” 
 
A Prefeita Municipal de Santa Fé do Araguaia, Estado do 
Tocantins, usando das atribuições que lhe são conferidas 
pelo artigo 90 da Lei Orgânica do Município; 
 
DECRETA: 

 
Art. 1º -  Nomeia os membros abaixo qualificados para a 
composição do COMITÊ INTERSETORIAL DO BUSCA ATIVA 
de Santa Fé do Araguaia:  

 
 
Art. 2º - O exercício das atribuições dos membros do 
Comitê não será remunerado. 

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
assinatura, determinando que publicado no Diário Oficial 
do Município. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal de Santa Fé do Araguaia, 
Estado do Tocantins. 

 
 

 
                                                                         

Vicença Vieira Dantas Lino da Silva 
Prefeita Municipal 
Adm: 2021/2024 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

SUMÁRIO  

  

  

1. PREFEITURA MUNICIPAL 
 
 

1.1. DECRETO-------------------------------------- 
 

 

 
 
 

 
 
 
1 
 
 

VICENÇA VIEIRA DANTAS LINO DA SILVA – Prefeita 
Municipal 

MARIA DO ESPÍRITO SANTO PEREIRA DA SILVA -  Gestora 
Política 

NEURIVÂNIA ALVES DE CARVALHO  - Coordenadora 
Operacional 

BRUNA SOLOZABAL CANDIDO – Supervisora Institucional 


		2024-03-25T10:13:16-0300
	MUNICIPIO DE SANTA FE DO ARAGUAIA:25063918000100




